
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 травня 2020 року                                                                                                           № 196 

 

Про  призначення відповідальної особи  

за збереження майна, яке належить дитині, 

позбавленій батьківського піклування 

Демиденко Кирилу Олеговичу  2003 р.н. 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету міністрів України  від 24.09.2008 року № 866 « Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями від 19.02.2020 

року), враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 13.05.2020 року, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити відповідальною особою за збереження майна, яке розташовано за 

адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 69, кв.41 гр. Гнедко Любов 

Анатоліївну, 1954 р.н., (***), право власності або право користування яким має дитина, 

позбавлена батьківського піклування  - Демиденко Кирило Олегович, 2003 р.н. до його 

повноліття. 

2. Провідному спеціалісту відділу організаційної роботи Слобожанської селищної ради 

Меліковій В., заборонити реєстрацію фізичних осіб за адресою: смт Слобожанське,                   

вул. Василя Сухомлинського, буд. 69, кв. 41. 

3. Координацію роботи щодо  виконання цього рішення покласти на начальника Служби 

у справах дітей. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

  

В.О. СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ                                                                       Л. ЛАГОДА 

 


